АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 мая 2024 г. № 230

О внесении дополнений в постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 24.09.2021 № 377 «Об утверждении административного регламента Администрации Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»

В соответствии с Законом Курской области от 21.9.2011 №74-ЗКО
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»,  Администрация Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 24.09.2021 № 377 «Об утверждении административного регламента Администрации Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» следующие дополнения:
- пункт 3.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] - «граждане, указанные в подпунктах 6, 7 пункта 1.2. «Круг заявителей» настоящего регламента имеют преимущественное право на предоставление земельных участков перед гражданами, указанными в пункте 3.4.2 настоящего регламента, признанными нуждающимися в улучшении жилищных условий по основаниям, предусмотренным жилищным законодательством».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского  района                                                                А.В. Рябыкин